
 

                                       Zarządzenie  Nr. 21 /2020 

                                      Wójta Gminy  w Iwaniskach 

                                       z dnia  05.03.2020 

 

w sprawie: powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji  wyborczych  

 

 

              Na podstawie § 6 ust.1 i 2  Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 02 marca  2020 r  w 

sprawie warunków oraz  sposobu  pomocniczego wykorzystania  techniki elektronicznej                               

w wyborach Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  10 maja  2020 r zarządza 

się co następuje : 

 

 

 

                                                                         § 1 

1.Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji  wyborczych  na terenie 

Gminy Iwaniska następujące osoby . 

 

1) Pani Beata Słoczyńska   - Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 1 w Iwaniskach, 

2) Pani  Jolanta Adamczyk  - Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 2 w Ujeździe 

3) Pani Ewa Barwińska - Obwodowa Komisja Wyborcza   Nr 3 w Przepiórowie 

4)  Pani Monika Różycka – Gawrońska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wygiełzowie 

5) Pani Olga Placha Kowalska   - Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 5 w Jastrzębskiej Woli 

6) Pan Zenon Rusak– Obwodowa Komisja Wyborcza   Nr 6 w Mydłowie 

 

2. Operatorzy Obwodowych Komisji Wyborczych wykonują zadania określone w załączniku nr 2 do 

Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 02.03.2020 r  sprawie  warunków  oraz sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej   w  wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych  na dzień  10 maja   2020  

                                                            

                                                                         §   2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                     Wójt Gminy  

                                                                                                  mgr Marek Staniek 


